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Mannschafts-Ligen-Turnier
Saison   2010-2011

Ligaleiter
Ernst Böhm

MGC Murnau

e-mail: e-boehm@t-online.de

Schlieker eingewechselt ab Runde 3.

Ligaleiter

ausrichtender Verein:

Michaela Stemplinger - BGC 90 Ottobrunn

besondere Vorkommnisse:

Auswechselungen:

82418 Seehausen
Tel.:  08841 - 1784

Bayernliga

Senioren

Kapellenweg 9a

Claudia Weinzierl - MSK Olching

Rainer Schlieker

Schiedsgericht

Gerd Zeller - MSK Olching

Bahnengolfzentrum Murnau

Eternit

08.05.2011Turnierdatum:

Sportanlage:

Spielsystem:

Ernst Böhm

Andreas Walker - MGC Ingolstadt

Bayernliga Senioren

Für die Richtigkeit

MGC Murnau 1: Hajo Lohbrandt ausgewechselt nach Runde 2, Rainer

keine



Bayernliga 4
Bahnengolfzentrum Murnau

1 MSK Olching 1 SM 10 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Pscherer,Johann jun. 10566 SM I 32 26 21 24 103
Baierl,Dieter 37654 SM I 27 25 24 21 97
Göbel,Karlheinz 33704 SM I 23 24 26 22 95
 ,      0

E: Trinkl,Werner 36623 SM I 27 27 25 28 107
 ,      0

82 75 71 67 295
 24,58

2 BSV 86 München SM 8 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Frank,Petra 28168 SW I 23 24 25 25 97
Frank,Andreas 21828 SM I 27 25 29 30 111
Friesacher,Gerald 31842 SM I 21 25 25 22 93
 ,      0

E: Köhler,Ulrich 18496 SM II 36 27 26 35 124
 ,      0

71 74 79 77 301
 25,08

3 MGC Murnau 1 SM 6 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Mois,Jakob 40845 SM II 24 23 28 23 98
Keller,Franz 48285 SM I 26 26 34 26 112
Lohbrandt,Hajo 341 SM I 22 29 0 0 51
Schlieker,Rainer 29721 SM I 0 0 28 25 53

E:  ,      0
 ,      0

72 78 90 74 314
 19,63

Eternit 08.05.2011
Punkte

Senioren Turnier: Senioren-Mannschaften



Bayernliga 4
Bahnengolfzentrum Murnau Eternit 08.05.2011

Punkte

Senioren Turnier: Senioren-Mannschaften

4 MGC Ingolstadt SM 4 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Möbs,Lothar 38090 SM I 27 21 26 25 99
Hanisch,Dieter 63732 SM I 30 30 27 32 119
Dresel,Kurt 36519 SM II 28 26 25 21 100
 ,  

E: Walker,Andreas 45174 H/SM I 42 40 37 31 150
 ,      0

85 77 78 78 318
 26,50

5 OMGC Ingolstadt 1 SM 2 : 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Vocht,Leonhard 5272 SM II 33 29 31 30 123
Grabrucker,Anton 5271 SM II 30 24 29 23 106
Löbel,Heinz 29299 SM I 25 24 27 27 103
 ,      0

E: Pörrer,Heinz 5270 SM II 27 27 29 27 110
 ,      0

88 77 87 80 332
 27,67

6 MGC Murnau 2 SM 0 : 10
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Sturm,Werner 29722 SM I 31 27 27 30 115
Völk,Johannes 5959 SM II 34 28 26 22 110
Böhm,Ernst 18421 SM II 28 29 26 25 108
 ,   0

E: Tuchs,Erika 5739 SW II 32 30 30 40 132
 ,      0

93 84 79 77 333
 27,75



Senioren

4

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

15 1 BSV 86 München 1 942 30 : 0 26,167 12

13 2 OMGC Ingolstadt  1 1013 19 : 11 28,139 12

11 3 MSK Olching 1 1029 15 : 15 28,583 12

14 4 MGC Ingolstadt 1 1022 14 : 16 28,389 12

12 5 MGC Murnau 1 1041 12 : 18 28,917 12

16 6 MGC Murnau 2 1149 0 : 30 31,917 12

4

11 1 MSK Olching 1 295 10 : 0 24,583 4

15 2 BSV 86 München 1 301 8 : 2 25,083 4

12 3 MGC Murnau 1 314 6 : 4 26,167 4

14 4 MGC Ingolstadt 1 318 4 : 6 26,500 4

13 4 OMGC Ingolstadt  1 332 2 : 8 27,667 4

16 6 MGC Murnau 2 333 0 : 10 27,750 4

4

15 1 BSV 86 München 1 1243 38 : 2 25,896 16

11 2 MSK Olching 1 1324 25 : 15 27,583 16

13 3 OMGC Ingolstadt  1 1345 21 : 19 28,021 16

14 4 MGC Ingolstadt 1 1340 18 : 22 27,917 16

12 4 MGC Murnau 1 1355 18 : 22 28,229 16

16 6 MGC Murnau 2 1482 0 : 40 30,875 16

Tabelle vor Spieltag

Tabelle des Spieltag

Punkte

Tabelle nach Spieltag

Bayernliga

Senioren-Mannschaften



Einzelwertung - Gesamt - 08.05.2011 - Murnau
Pl. Pass Name Verein Kat T1 T2 T3 T4 gesamt Schnitt Turniere

1 31842 Friesacher,Gerald BSV 86 SM I 109 101 84 93 387 24,188 4
2 28168 Frank,Petra BSV 86 SW I 118 110 95 97 420 26,250 4
4 36519 Dresel,Kurt INGOL SM II 116 117 94 100 427 26,688 4
3 10566 Pscherer,Johann jun. OMSK SM I 113 111 100 103 427 26,688 4
5 29299 Löbel,Heinz OMGC SM I 114 119 92 103 428 26,750 4
6 21828 Frank,Andreas BSV 86 SM I 120 116 89 111 436 27,250 4
7 5270 Pörrer,Heinz OMGC SM II 126 111 94 110 441 27,563 4
8 38090 Möbs,Lothar INGOL SM I 124 127 93 99 443 27,688 4
9 40845 Mois,Jakob MURN SM II 128 124 96 98 446 27,875 4
10 37654 Baierl,Dieter OMSK SM I 126 133 106 97 462 28,875 4
11 18421 Böhm,Ernst MURN SM II 129 133 99 108 469 29,313 4
12 36623 Trinkl,Werner OMSK SM I 133 127 112 107 479 29,938 4
13 29722 Sturm,Werner MURN SM I 128 122 115 115 480 30,000 4
14 48285 Keller,Franz MURN SM I 130 119 123 112 484 30,250 4
15 18496 Köhler,Ulrich BSV 86 SM II 133 130 119 124 506 31,625 4
16 5959 Völk,Johannes MURN SM II 139 143 121 110 513 32,063 4
17 5739 Tuchs,Erika MURN SW II 143 147 123 132 545 34,063 4

33704 Göbel,Karlheinz OMSK SM I 120 91 95 306 25,500 3
341 Lohbrandt,Hajo MURN SM I 115 122 88 325 27,083 3
5271 Grabrucker,Anton OMGC SM II 119 106 225 28,125 2
35081 Springer,Wilfried OMGC SM I 122 113 235 29,375 2
36949 Rösner,Roland OMSK SM I 129 123 252 31,500 2
5272 Vocht,Leonhard OMGC SM II 129 123 252 31,500 2
45174 Walker,Andreas INGOL H/SM I 130 150 280 35,000 2
36046 Jansen,Thomas INGOL SM I 87 87 21,750 1
42335 Horbas,Alex INGOL SM I 91 91 22,750 1
28389 Grabrucker,Manfred OMGC SM I 114 114 28,500 1
63732 Hanisch,Dieter INGOL SM I 119 119 29,750 1
41227 Lugauer,Robert INGOL SM I 121 121 30,250 1
3796 Mann,Achim MURN SM II 124 124 31,000 1
26576 Sturm,Norbert INGOL SM I 131 131 32,750 1
29721 Schlieker,Rainer MURN SM I 135 135 33,750 1
36047 Rühle,Karl-Heinz INGOL SM II 139 139 34,750 1



MSK Olching 1 MGC Murnau 1 OMGC Ingolstadt 1 MGC Ingol stadt 1 BSV 86 München 1 MGC Murnau 2 Schläge Schnitt

1 12 12 13 12 12 13 1 74 1,03
2 21 16 19 23 21 20 2 120 1,67
3 20 20 22 23 23 17 3 125 1,74
4 12 12 13 12 12 12 4 73 1,01
5 19 15 13 24 16 18 5 105 1,46
6 18 18 17 21 16 19 6 109 1,51
7 12 15 18 14 15 17 7 91 1,26
8 12 16 17 16 14 18 8 93 1,29
9 18 15 19 17 17 21 9 107 1,49
10 13 13 21 14 15 15 10 91 1,26
11 19 32 22 28 29 29 11 159 2,21
12 18 19 26 23 13 17 12 116 1,61
13 21 23 26 17 21 27 13 135 1,88
14 12 12 17 12 14 14 14 81 1,13
15 22 31 23 19 16 28 15 139 1,93
16 13 13 12 12 13 14 16 77 1,07
17 16 13 17 13 13 13 17 85 1,18
18 17 19 17 18 21 21 18 113 1,57

295 314 332 318 301 333 1893 26,29

Bahnauswertung
1. Bayernliga - Senioren 2010/2011 - Olching - Beto n

19.09.2010


